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Onko sinulla koskaan PDF -tiedosto, joka sisältää vain puoli tusinaa sivua, jotka ovat todella kiinnostavia? Onko PDF -tiedostosi liian suuri sähköpostiin tai mahtuu muistitikulle? Voit käyttää PC: n tai Macin ilmaisia työkaluja hyödyllisten sivujen poimimiseen olemassa olevasta PDF -tiedostosta ja luoda upouusi tiedosto. Tämä wikiHow opettaa sinulle, kuinka voit käyttää ilmaisia työkaluja, kuten Google Chromea, Macin esikatselua ja Smallpdf -tiedostoa, uuden PDF -tiedoston luomiseen poimituista sivuista.



Askeleet

Tapa 1/4: Google Chrome
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Vaihe 1. Avaa Google Chrome -selain

Jos tietokoneessasi on Google Chrome, voit luoda sen avulla uuden PDF -tiedoston poimimalla sivut toisesta tiedostosta. Löydät Chromen Käynnistä -valikosta (Windows) tai Sovellukset -kansiosta (macOS).

Jos sinulla ei ole Google Chromea, voit ladata sen ilmaiseksi osoitteesta
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Vaihe 2. Paina Ctrl+O (PC) tai ⌘ Komento+O (Mac).

Tämä avaa ikkunan, jossa voit valita tiedoston.
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Vaihe 3. Valitse PDF ja napsauta Avaa

Valittu tiedosto avautuu Chromessa.

	
Jos Chrome kehottaa lataamaan tai tallentamaan tiedoston PDF -tiedoston näyttämisen sijaan, napsauta Peruuttaa ja sitten:

	Napsauta kolmen pisteen valikkoa Chromen oikeassa yläkulmassa.
	Klikkaus asetukset.
	Klikkaus Sivuston asetukset "Tietosuoja ja turvallisuus" -otsikon alla.
	Vieritä alas ja napsauta Lisäsisältöasetukset.
	Klikkaus PDF -asiakirjoja.
	Liu'uta kytkin Pois (harmaa) -asentoon.
	Avaa PDF-tiedosto uudelleen.
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Vaihe 4. Napsauta valikkoa ⋮

Se on kolme pistettä Chromen oikeassa yläkulmassa.
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Vaihe 5. Valitse valikosta Tulosta
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Vaihe 6. Napsauta avattavaa valikkoa "Kohde" -kohdan vieressä

Se on tulostusikkunan oikeassa yläkulmassa.
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Vaihe 7. Valitse Tallenna PDF -muotoon
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Vaihe 8. Napsauta avattavaa valikkoa sivujen vieressä

"Se on valikko, joka sanoo" Kaikki "oletuksena.
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Vaihe 9. Valitse Mukautettu ja kirjoita sivut, jotka haluat häiritä

Voit syöttää yhden sivunumeron, joukon sivuja (erotettuna yhdysmerkillä) tai useita sivunumeroita pilkuilla erotettuna.

	Jos esimerkiksi haluat luoda uuden PDF-tiedoston sivuilta 2–4, kirjoita 2–4.
	Jos haluat luoda uuden PDF -tiedoston sivuilta 1, 4, 6 ja 9, kirjoita 1, 4, 6, 9.
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Vaihe 10. Napsauta Tallenna -painiketta

Se on ikkunan alareunassa.
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Vaihe 11. Tallenna uusi PDF -tiedosto

Sinua pyydetään (ponnahdusvalintaikkunan kautta) kirjoittamaan tiedostonimi, valitse kansio, johon haluat tallentaa sen, ja napsauta sitten Tallentaa saada valmiiksi. Uusi PDF, joka sisältää poimitut sivut, sijaitsee nyt valitussa kansiossa.

Tapa 2/4: esikatselu macOS: lle
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Vaihe 1. Avaa PDF esikatselussa

Esikatselu on macOS: n oletus-PDF-katseluohjelma, joten kaksoisnapsauta PDF-tiedostoa avataksesi sen sovelluksessa. Voit myös napsauttaa PDF-tiedostoa hiiren kakkospainikkeella ja valita Avaaja valitse sitten Esikatselu.
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Vaihe 2. Napsauta Näytä valikosta ja valitse Pikkukuvat.

The Näytä valikko on näytön yläreunan valikkorivillä.
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Vaihe 3. Valitse purettavat sivut

Pidä Komento näppäintä, kun napsautat kutakin sivua, jonka haluat purkaa. Sivut, jotka puretaan uuteen PDF -tiedostoon, korostetaan.
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Vaihe 4. Napsauta Tiedosto valikosta ja valitse Tulosta.

Tiedosto-valikko on lähellä näytön vasenta yläkulmaa. Kirjoita tulostusvalintaikkunassa sivu, jonka haluat tulostaa.
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Vaihe 5. Napsauta Näytä tiedot -painiketta

Se on ikkunan alareunassa.

Jos et näe tätä painiketta, tarvitsemasi lisätiedot ovat jo näkyvissä
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Vaihe 6. Valitse Valitut sivut sivupalkista

Se on "Sivut" -osiossa. Tämä varmistaa, että valitsemasi sivut lisätään uuteen tiedostoon.
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Vaihe 7. Valitse vasemmasta alakulmasta avattavasta valikosta Tallenna PDF-tiedostona

Se sanoo oletuksena "PDF".
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Vaihe 8. Anna tiedostonimi ja napsauta Tallenna

Siirry sijaintiin, johon haluat tallentaa tiedoston, anna sille nimi ja tallenna se. Se siitä!

Tapa 3/4: Smallpdf -verkkotyökalu
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Vaihe 1. Siirry verkkoselaimessasi osoitteeseen

Tämä avaa Smallpdf: n "Split PDF" -työkalun, joka voi luoda uuden PDF -tiedoston valituista sivuista.
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Vaihe 2. Valitse PDF, joka sisältää purettavat tiedostot

Voit joko vetää PDF -tiedoston suureen purppuraan "Valitse tiedostot" -ruutuun tai napsauttaa Valitse Tiedostot, valitse PDF ja napsauta sitten Avata.
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Vaihe 3. Valitse Pura sivut

Se on ensimmäinen kahdesta vaihtoehdosta.
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Vaihe 4. Napsauta purppuraa Poimi -painiketta

Tämä näyttää kaikki PDF -sivusi pikkukuvina.
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Vaihe 5. Valitse purettavat tiedostot

Napsauta jokaista sivua, jonka haluat lisätä uuteen PDF -tiedostoon. Jokaisen valitun sivun vasempaan yläkulmaan ilmestyy valintamerkki.

Jos haluat valita sivualueen, napsauta Valitse alueet -välilehti sivuluettelon yläosassa ja kirjoita sitten joukko sivunumeroita (erotettuna yhdysmerkillä, esim. "3-7") tai useita sivunumeroita pilkuilla erotettuna (esim. "1, 3, 4, 7" ").
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Vaihe 6. Napsauta purppuraa Poimi -painiketta

Se on sivun oikeassa yläkulmassa. Tämä lisää valitut sivut uuteen PDF -tiedostoon ja tekee sen ladattavaksi.
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Vaihe 7. Napsauta Lataa

Se on violetti painike alkuperäisen tiedostonimen oikealla puolella. Tämä tallentaa tiedoston tietokoneellesi.

Jos sinua kehotetaan tekemään niin, valitse kansio, johon uusi PDF tallennetaan, ja anna sille uusi nimi

Tapa 4/4: PDFsam
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Vaihe 1. Lataa PDFsam Basic osoitteesta

Tämä ilmainen, avoimen lähdekoodin sovellus on saatavana sekä Windowsille että macOS: lle. Lataa tiedosto napsauttamalla Apple levyn kuva linkki (Mac) tai MSI -asennusohjelma linkki (Windows) ja tallenna se tietokoneellesi.
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Vaihe 2. Asenna PDFsam

Kaksoisnapsauta ladattua tiedostoa ja asenna se noudattamalla näytön ohjeita.
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Vaihe 3. Avaa PDFsam ja valitse Pura -moduuli

Jos PDFsam ei käynnisty automaattisesti asennuksen jälkeen, löydät sen Käynnistä -valikosta (Windows) tai Sovellukset -kansiosta (macOS). Kun olet avannut, napsauta suurta Ottaa talteen ruutu vaihtoehtojen luettelossa.
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Vaihe 4. Lisää PDF -asiakirja, josta haluat poimia sivuja

Voit joko vetää tiedoston "Vedä ja pudota PDF -tiedostot tänne" -suorakulmioon tai napsauttaa Lisätä, valitse PDF ja napsauta sitten Avata.
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Vaihe 5. Syötä sivunumerot, jotka haluat purkaa

Poimittavat sivut menevät Tyhjennä sivut -kohdan tyhjäksi. Voit syöttää yhden sivunumeron, joukon sivuja (erotettuna yhdysmerkillä) tai useita sivunumeroita pilkuilla erotettuna.

	Jos haluat esimerkiksi luoda uuden PDF-tiedoston sivuilta 6-10, kirjoita 6-10.
	Jos haluat luoda uuden PDF -tiedoston sivuilta 1, 3, 6 ja 14, kirjoita 1, 3, 6, 14.
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Vaihe 6. Valitse kansio, johon tallennat uuden PDF -tiedoston

Voit tehdä tämän napsauttamalla Selaa -painiketta tyhjän "Tulostusasetukset" -kohdan oikealla puolella, valitse kansio ja napsauta sitten Valitse kansio.
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Vaihe 7. Anna uudelle PDF -tiedostolle nimi

Voit kirjoittaa tämän alareunassa olevaan tyhjään "Tiedostonimien asetukset" -kohtaan. Älä huolehdi ".pdf" -kirjoituksesta, koska se lisätään automaattisesti.
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Vaihe 8. Napsauta Suorita -painiketta

Se on sovelluksen vasemmassa alakulmassa. Kun uusi PDF on luotu, näet "Valmis" sovelluksen alareunassa vihreän edistymispalkin yläpuolella.











Suositeltava:


Kuinka ottaa MP3 -tiedosto ja poistaa sanat Karaoken luomiseksi




Vaikka ei ole taattua tapaa poistaa laulua ilman alkuperäisiä moniraitaisia tallenteita, Audacity voi vähentää niitä useimmissa stereolaatuisissa MP3-tiedostoissa. Niin kauan kuin kappale sekoitettiin studiossa ja laulu sekoituksen keskellä (molemmilla kanavilla), tämän ilmaisen sovelluksen pitäisi vähentää merkittävästi, ellei poistaa, suurinta osaa laulukappaleesta.

4 tapaa poistaa sivuja PDF -tiedostosta



Tämä wikiHow opettaa sinulle, kuinka voit poistaa sivun mistä tahansa PDF -asiakirjasta. Jos käytät Macia, voit tehdä tämän helposti esikatselussa, joka on esiasennettu tietokoneellesi. Jos et käytä Macia tai tarvitset erityyppisiä työkaluja, voit käyttää Adobe Acrobat Prota (jolla on ilmainen kokeiluversio ja online -sivujen poistotyökalu) tai ilmaista online -PDF -editoria, kuten SmallPDF.

Kuinka poimia ääni MPEG -videotiedostosta Audacityn avulla



MPEG -tiedosto on yleisesti käytetty videotiedostotyyppi. MPEG -tiedoston ääni on yksi iso Mp3, joka voidaan helposti poimia Audacity -äänitysohjelmalla. Askeleet Vaihe 1. Lataa Audacity Vaihe 2 . Hae tietokoneeltasi tiedostolle lame_enc.

Kuinka poimia naisia Facebookista: 7 vaihetta (kuvilla)



Kenen on mentävä baariin, sosiaalisiin ryhmiin tai yleisöön hakemaan tyttöjä, kun voit tehdä sen kotona? Facebook on pelaajan metsästysalue naisille, kuten jotkut sanoisivat: Siellä on tyttöjä, jotka odottavat jonkun tulevan ja hyökkäävän heidän puolestaan.

Internet Explorerin korjaaminen, kun se sulkee sivuja: 8 vaihetta



Vihaatko, kun työskentelet Internet Explorerissa, mutta yhtäkkiä selain sulkeutuu? Tämä wikiHow opettaa sinulle vaiheet, joilla voit korjata ongelman. Voit tehdä nämä vaiheet haluamassasi järjestyksessä, mutta varmista, että nollaat selaimesi viimeisenä keinona.






















Suositut postaukset


	









Bitmoyn käyttäminen Kikissä Androidissa: 9 vaihetta (kuvien kanssa)

2024







	









Kuvien lataaminen Google Driveen Androidissa: 5 vaihetta

2024







	









Helppoja tapoja ladata Galaxy Buds puhelimella: 5 vaihetta

2024





















Paras arvioita kuukauden


	



Trukin akun lataaminen: 6 vaihetta (kuvilla)







	



Trukin ylläpito: 5 vaihetta (kuvilla)







	



6 tapaa tunnistaa erilaisia trukkeja







	



3 tapaa pudottaa tai kanavoida kuorma -auto







	



Pick -up -kuorma -auton puhdistaminen (kuvilla)







	



Kuorma -auton AC -varaajan ja paisuntaventtiilin vaihtaminen







	



Tonneau -kannen ostaminen kuorma -autoosi: 9 vaihetta (kuvilla)







	



Pick -up -kuorma -auton ylläpito: 10 vaihetta (kuvilla)







	



Kuorma -auton sängyn mittaus: 7 vaihetta (kuvilla)







	



Kuorma -auton vesipumpun korjaaminen (kuvilla)







	



Kuinka käynnistää auto vetolaitteella: 7 vaihetta (kuvilla)







	



Kuinka vetää kilpailua (kuvilla)







	



Polttoainepumpun tarkistaminen: 7 vaihetta (kuvilla)







	



Kilpa -sponsorien hankkiminen: 7 vaihetta (kuvilla)







	



Auton jäähdyttimen vaihtaminen (kuvilla)
















Suosituimmat artikkelit


	









Resurssin lisääminen MS -projektiin: 10 vaihetta (kuvilla)

2024







	









Resurssien jakaminen Microsoft Projectissa: 4 vaihetta

2024







	









4 tapaa yhdistää RAR -tiedostoja

2024






























Neuvoja


	



6 tapaa käyttää viivaimia Microsoft Publisherissa

Julkaisujen oikea suunnittelu voi joskus laskea tuumiksi tai senttimetreiksi. Microsoft Publisher näyttää marginaalin, rivin, sarakkeen, perusviivan ja rajarajojen lisäksi vaakasuoran ja pystysuoran viivaimen, joka näyttää julkaisusi mitat ja kohdistimen sijainnin sekä toimii oppaina tekstin ja grafiikan sijoittamiseen jokaiseen julkaisusivu.







	



Tekstin kääriminen kuvan ympärille Publisherissa: 4 vaihetta

Kun luot Microsoft Publisher -asiakirjoja, kuten luetteloita, esitteitä ja uutiskirjeitä, on tärkeää osata kääriä tekstiä kuvien ja grafiikan ympärille. Koska Publisher käyttää tekstiruutuja tekstin syöttämiseen asiakirjaan, menetelmä tekstin käärimiseksi kuvan ympärille Publisherissa on erilainen kuin muut MS Office -sovellukset, kuten Word tai Excel.







	



3 tapaa suunnitella kalenteri Microsoft Publisherissa

Kalentereita on saatavana kaupallisesti eri kokoja ja malleja. Microsoft Publisherin avulla voit luoda oman kalenterisi erilaisista malleista, joihin voit lisätä omia kuviasi ja tekstiäsi. Voit sisällyttää kuvia lapsenlapsistasi, pin-up-asentoja suosikkipeliesitysmallistasi, toimintakuvia suosikkisupersankareistasi tai mitä tahansa muuta sinua kiinnostavaa.







	



Lahjakorttien tekeminen: 13 vaihetta (kuvilla)

Lahjakortit ovat loistava tapa saada enemmän huomiota ja asiakkaita yrityksellesi. Vaikka et ehkä tiedä mistä aloittaa, kuulet mielellään, että omien lahjakorttien tekeminen on paljon helpompaa kuin luuletkaan. Kaikki työkalut ovat käden ulottuvilla.







	



Kuukausikalenterin luominen Microsoft Publisherin avulla: 14 vaihetta

Taas on vuoden loppu, ja sinun on tehtävä kalenteri ja nopeasti! Tämä on yksi helpoimmista tavoista tehdä kalenteri. Askeleet Vaihe 1. Avaa Microsoft Publisher Vaihe 2. Kun se avautuu, valitse kalenterit Vaihe 3. Sinulle näytetään monia malleja, joten selaa ja valitse suosikkisi Vaihe 4.




















Asiantuntijan mielipide


	



Etätyöpöydän suojaaminen: 5 vaihetta (kuvilla)

Etätyöpöytä on Windows -palvelu, jonka avulla käyttäjät voivat muodostaa yhteyden isäntätietokoneeseen eri paikasta. Tämän avulla käyttäjät voivat käyttää erilliseen tietokoneeseen tallennettuja tietoja mistä tahansa paikasta, jossa he voivat kirjautua Remote Desktop -sovellukseen.







	



Näytön tallentaminen Microsoft Windows 7: ssä (kuvilla)

Tämä wikiHow opettaa sinulle, miten voit tallentaa tietokoneen näytön Windows 7. Voit käyttää joko ilmaista OBS ("Open Broadcaster Software") Studio -ohjelmaa tai ilmaista ScreenRecorder -ohjelmaa. Askeleet Menetelmä 1/2: OBS Studion käyttö Vaihe 1.







	



3 tapaa vaihtaa kieltä Windows 7: ssä

Windows 7 mahdollistaa useimpien käyttöliittymien näytön kielen vaihtamisen. Prosessi on melko yksinkertainen ja kattavin, jos sinulla on Windows 7 Ultimate tai Enterprise. Jos käytät Windows 7 Starter-, Basic- tai Home-versiota, voit asentaa kieliliittymäpaketit, jotka kääntävät eniten käytetyt elementit valitsemallesi kielelle.







	



Kuinka aktivoida Windows 7 ilman avainta: 5 vaihetta (kuvilla)

Windows 7 on aktivoitava, jotta sitä voidaan käyttää yli 30 päivän ajan. Voit uudistaa aktivoinnin lisäajan "rearm" -konsolikomennolla. On huomattava, että uudelleenkäynnistyskomentoa voidaan käyttää enintään 3 kertaa, mikä pidentää aktivointiaikaa enintään 120 päivään.







	



5 tapaa korjata Windows -tietokone, joka jumittuu tai jäätyy

Jos tietokoneesi ei reagoi, sinun on todella tiedettävä, mitä tehdä asialle. Se hidastuu vain, ellet ryhdy toimenpiteisiin sen korjaamiseksi. Askeleet Menetelmä 1/5: Jäädyttäminen käynnistyksen yhteydessä Vaihe 1. Tarkista ulkoiset laitteet On todennäköisempää, että yksi tai useampi tietokoneeseen liitetty ulkoinen laite aiheuttaa ongelman.




















Suosituimmat artikkelit


	



3 tapaa tulostaa taulukko Javalla

Jos työskentelet Javalla ja sinulla on joukko suuria tietoja, saatat haluta tulostaa tiettyjä elementtejä, jotta voit tarkastella niitä kätevästi. Matriiseja voidaan tulostaa Javalla useilla tavoilla, ja alla olevat esimerkit opastavat prosessin läpi.







	



Javan korjaaminen: 8 vaihetta (kuvilla)

Java on tietokonealusta, jonka avulla voit pelata pelejä ja katsella videoita tietokoneellasi. Voit kertoa, että tietokoneellasi on Java -ongelmia, jos näet Java -virheitä, kun yrität ajaa ohjelmaa tai käydä verkkosivustolla, joka perustuu Javascriptiin (Java -sovellusten ohjelmointikieli).







	



4 tapaa verrata kahta päivämäärää Javassa

Java -päivämääriä voi verrata eri tavoin. Sisäisesti päivämäärä esitetään (pitkänä) ajankohtana - tammikuun 1. päivän 1970 jälkeen kuluneiden millisekuntien lukumäärä. Javassa Päivämäärä on objekti, mikä tarkoittaa, että se sisältää useita vertailumenetelmiä.







	



Kuinka kirjoittaa Java -ohjelma kahdella luokalla Eclipsen avulla

Tässä ohjeessa selitetään, kuinka kirjoittaa Java -ohjelma kahdella luokalla Eclipsen avulla. Se korostaa joitain Eclipse IDE: n ominaisuuksia, mukaan lukien automaattinen luokkageneraattori ja sisäänrakennettu virheenkorjaaja. Eclipse Foundation on avoimen lähdekoodin kehitysyhteisö, jolla on monia erityisiä ryhmiä ja etuja.







	



Kuinka löytää kahden numeron summa Javasta: 3 vaihetta

Kahden numeron summan löytäminen on yksinkertaista, mutta voi olla tylsää, jos numerot ovat suuria. Näin voit luoda Java -ohjelman kahden numeron summan löytämiseksi. Askeleet Vaihe 1. Suunnittele ohjelma Kahden numeron summan löytäminen ei ole vaikeaa, mutta on aina hyvä tapa suunnitella ohjelmasi ennen koodauksen aloittamista.
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